LISTADO DE MATERIALES HOMOLOGADOS / ACEPTADOS
Actualizado: 28/02/2017
GRUPO 65 Descripción:
CODIGO
MATERIAL UFD DENOMINACION MATERIAL FABRICANTE CENTRO DE PRODUCCION REFERENCIA OBSERVACIONES
710450 BATERIA CONDENSADORES 132 kV 15 MVAr BCE/132/N3/22 -
530748 BATERIA CONDENSADORES 132 kV 20 MVAr BCE/132/N3/20 -
530749 BATERIA CONDENSADORES 132 kV 30 MVAr BCE/132/N3/30 -
714900 BATERIA CONDENSADORES 15 kV 2,4 MVAr BCE/15/N1/2,4 -
714901 BATERIA CONDENSADORES 15 kV 4,8 MVAr BCE/15/N1/4,8 -
714898 BATERIA CONDENSADORES 20 kV 2,4 MVAr BCE/20/N1/2,4 -
714899 BATERIA CONDENSADORES 20 kV 4,8 MVAr BCE/20/N1/4,8 -
714895 BATERIA CONDENSADORES 45 kV 4,8 MVAr BCE/45/N2/4,8 -
714896 BATERIA CONDENSADORES 45 kV 7,2 MVAr BCE/45/N2/7,2 -
714892 BATERIA CONDENSADORES 66 kV 4,8 MVAr BCE/66/N1/4,8 -
714893 BATERIA CONDENSADORES 66 kV 7,2 MVAr BCE/66/N2/7,2 -
714894 BATERIA CONDENSADORES 66 kV 9,6 MVAr BCE/66/N2/9,6 -
COOPER-MASTRAFO (GREENWOOD-EEUU)
CONDENSADORES Y REGULADORES DE TENSIÓN
(*) Material "Aceptado" (Sin Proceso Homologación) 1 de 1